
UCHWAŁA NR LVI/589/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/214/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 
zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXI/214/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1 pkt 2 Przedszkole nr 2 w Wyszkowie, 

ul. Meliorantów 13”,
2) § 1 pkt 12 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1 pkt 12 Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach”,
3) § 1 pkt 14 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1 pkt 14 Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie”,
4) § 1 pkt 15 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1 pkt 15 Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 30F57AAD-0568-4BBF-930E-D7DD49BD5BF9. Podpisany Strona 1




